Harga kontrak  Kontrak Pengadaan barang ini dibiayai dari sumber pendanaan DIPA 
Satker Sekretariat Utama Badan Pengawas Tenaga Nuklir Tahun 
Anggaran 2025 untuk mata anggaran kegiatan, 
No.MAK:085.01.01.WA.3565.EBB.951.051.0A.532111, dengan 
nilai sebesar Rp. 1.489.869.894,- (satu milyar empat ratus delapan 
puluh sembilan juta delapan ratus enam puluh sembilan ribu delapan 
ratus sembilan puluh empat rupiah). 

M. Penyelesaian 
Perselisihan 

Jika perselisihan Para Pihak mengenai pelaksanaan Kontrak tidak 
dapat diselesaikan secara damai maka Para Pihak menetapkan 
lembaga penyelesaian perselisihan tersebut di bawah sebagai 
Pemutus Sengketa: 

- Layanan Penyelesaian Sengketa LKPP